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中国华融资产管理股份有限公司资产处置暨公开竞价公告
中国华融资产管理股份有限公司拥有台州九鼎富仕广场有限公司等287笔不良债权，截至2018年9月20日,债权本金总额为5100144559元，债权担保方式为抵押、保证。（具体材料可到中国华融网站www.chamc.com.cn查询）
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浙江格拉威宝玻璃技术有限公司

杭州中友机电有限公司

杭州富卫绢纺织造有限公司

浙江亿富控股集团有限公司

浙江皇冠王车业有限责任公司

温州益丰印刷有限公司

温州欣荷铜业有限公司

温州市瓯海劳莱斯鞋业有限公司

温州润一贸易有限公司

温州市金云铜材有限公司

浙江通卓科技有限公司

和平电气有限公司

浙江通达机械有限公司

温州巨能锻造有限公司

浙江奋进机械有限公司

台州展大机械有限公司

台州市路桥花鸟市场有限公司

古京文化创意产业发展有限公司

温岭市联华机械有限公司

浙江亚星能源有限公司

浙江三奇生物工程有限公司

浙江瑞思达织造有限公司

永康市金明锌合金厂

富阳日峰电梯有限公司

浙江九星科技有限公司

星辉不锈钢有限公司

缙云县固德商贸有限公司

浙江嘉名锁业有限公司

浙江五莲农牧有限公司

浙江省缙云仙都仪表有限公
司

缙云县华辉照明有限公司

华泰嘉凯金属制品有限公司

台州博丽雅洁具有限公司

浙江建环机械有限公司

台州多纳体育用品有限公司

玉环县南方传动机械厂

浙江骏腾机械有限公司

台州益宝卫浴有限公司

浙江神舟管业有限公司

台州李林皮革有限公司

嘉善联亿木业有限公司

海宁新宏洋家具有限责任公司

耀华电器集团有限公司

大江控股集团有限公司

长兴城南诚品混凝土制品有限公司

杭州海通管桩构件有限公司

杭州弘泽新材料有限公司

杭州川源贸易有限公司

杭州中都百货有限公司

杭州中都购物中心有限公司

中都控股集团有限公司

浙江金柯电机有限公司

龙泉市创美装饰装璜有限公司

太特阀门股份有限公司

飞耀控股集团有限公司

杭州凯骏电子科技有限公司

杭州太平针织时装有限公司

浙江省永康市宏达实业有限公司

兄弟控股集团有限公司

浙江众成门业有限公司

浙江圣奇运动器械制造有限公司

浙江中佳科技有限公司

义乌市杉杉针织内衣有限公司

浙江达世元电动科技有限公司

浙江康仕成文具礼品有限公司

义乌市吉鹰针织有限公司

义乌市城西印刷厂

义乌市康奇塑料制品厂

浙江必拓电器有限公司

浙江海懋工贸有限公司

浙江美亚天奴服饰有限公司

浙江创新铜业有限公司

台州市泰伟电子有限公司

安吉县华联商厦有限公司

湖州凯港贸易有限公司

浙江佳路利印染有限公司

温州市珉恺机械有限公司

温州市新友谊鞋业有限公司

温州蓝翔印业有限公司

苍南县钱事达印业有限公司

浙江晨剑锻造有限公司

天胜阀门集团有限公司

温州市德昌鞋业有限公司

浙江阳康电子有限公司

上民电气集团有限公司

温州大力五金工具有限公司

浙江冠新电器有限公司

温州伟丰钢业有限公司

瑞安市中天印刷机械有限公司

温州市天宇轻工机械有限公司

浙江金氏皮革制品有限公司

浙江中海建设集团有限公司

台州九鼎富仕广场有限公司
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杭州越华工具有限公司

杭州鼎盛服装有限公司

陈春水、陈燕

陈春水、陈燕

盛宇集团有限公司、庄庆定、肖秀莉、肖善科、肖若春

温州市金云铜材有限公司、温州帅吉贸易有限公司、项炳云、杨崇敬、王素春

瑞新集团有限公司、温州市特邦皮件有限公司、金文来、金海雪

温州联行信用担保有限公司、陈胜文、潘晴雄保

温州市永盛电子技术有限公司、温州兴保印刷有限公司、项光权、项炳云

浙江宝明电气有限公司、林孟峰、杨金薇、张瑞波

陈道贤、索肯和平（上海）电气有限公司、松尼电工有限公司

陈忠弟、陈贤圣、浙江派诺生物技术有限公司、温州新澳啤酒有限公司

浙江晨剑锻造有限公司、郑旭泽、姜玉荷

颜文斐

玉环县腾龙车轿配件厂、施益平

应春富、徐云飞

浙江路德建设股份有限公、古今集团有限公司、李美赞、李扬、李春友、羊关怀、姚红晓

台州市娅洁舒卫生用品有限公司、朱云华

浙江亚星酒店管理有限公司、李文同、张爱娣、李健

浙江美亚天奴服饰有限公司；傅洪星、陈海娟；朱奎明、杨桂香

浙江好易超细织物有限公司、龚国华、陈荷菊、义乌市俊道饰品有限公司、刘秀红、金肖君、浙江瑞思达织造有限公司

永康市众利机械有限公司、吕小泉、胡金明、王爱春、永康市金明锌合金厂

吴荣、何小琴

浙江群英车业有限公司、浙江五莲农牧有限公司、缙云华辉照明有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、
星辉不锈钢有限公司、缙云县固德商贸有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、舒红斌、徐群丹。

浙江群英车业有限公司、浙江华辉照明有限公司、缙云县固德商贸有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、浙
江五莲农牧有限公司、浙江九星科技有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、陈辉、陈伟文、章高伟。

浙江群英车业有限公司、星辉不锈钢有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、缙云县华辉照明有限公司、浙江五莲农牧有限
公司、浙江九星科技有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、浙江硅都电力电子有限公司、周晓辉、金小玲、沈首良。

浙江群英车业有限公司、星辉不锈钢有限公司、缙云县固德商贸有限公司、缙云县华辉照明有限公
司、浙江五莲农牧有限公司、浙江九星科技有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、李民、李政。

浙江群英车业有限公司、星辉不锈钢有限公司、缙云县固德商贸有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、浙江九星
科技有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、缙云县华辉照明有限公司、虞永亮、应小玲全额保证，虞挥。

浙江群英车业有限公司、星辉不锈钢有限公司、缙云县固德商贸有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、浙江
五莲农牧有限公司、浙江九星科技有限公司、缙云县华辉照明有限公司、章书铭、赵淑珍、施恂华。

浙江群英车业有限公司、星辉不锈钢有限公司、缙云县固德商贸有限公司、浙江嘉名锁业有限公司、
浙江五莲农牧有限公司、浙江九星科技有限公司、浙江省缙云仙都仪表有限公司、应锦进、林英姿。

鲍澄阳、陈海波、方关钦、林燕

中捷厨卫股份有限公司、姚文献

台州德力奥汽车部件制造有限公司、浙江奋进机械有限公司、王建亮

温岭市巨丰塑胶有限公司、温岭市新名乐机电有限公司、浙江金铭乐体育用品有限公司、徐新波、钟海萍、钟海燕、钟胡君、钟夏玉、郑秀凤

台州新宏声机械有限公司、叶华、张仙玉

玉环积裕汽车配件有限公司、台州骏腾汽车零部件有限公司、江西省骏腾汽车零部件股份有限公司、汤朝俊、周华平

玉环富源家具有限公司、梁再夫、林文满

天台双龙管带厂有限公司、戴明红、卢美凤

浙江鑫驰野旅游运输有限公司、温岭市李林皮革有限公司、李文渊、陈维根、詹军祥

嘉善中兆紧固件制造有限公司、嘉善银桥进出口贸易有限公司、屠林根

海宁宏洋集团有限责任公司

由长城电器集团有限公司、华通机电集团有限公司、合肥耀华房地产开发有限公司、安徽耀华控股集团有限公司、何建国、耀华电器集团立华公司

宏邦实业有限公司、温州益而益电器制造有限公司、天洲电器集团有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、乐清市江银实业有限公司、陈耀哲。

徐俊海、胡锦娥、胡海峰、罗兰芳

杭州富阳科艺家私有限公司、杭州富阳国裕管业有限公司、富阳金鑫矿业有限公司、钱伟军、蒋琪

浙江正大控股集团有限公司、周洪达、戴淑君

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杨定国、浙江临安中都置业有限公司

浙江临安中都置业有限公司、杭州中都青山湖畔大酒店有限公司及杨定国

杭州中都青山湖畔大酒店有限公司、杨定国、浙江中都房地产集团有限公司、浙江中都百货有限公司。

浙江临安中都置业有限公司、杭州中都青山湖畔大酒店有限公司及杨定国、浙江中都房地产集团有限公司。

缙云县前山机械配件厂、张丽玲、李晓方、李土强、李兰芬

浙江佳和矿业集团有限公司、毛必平、周润贞、龙泉市育才学校

丽水市华昌金属材料有限公司、浙江万和阀门有限公司各、浙江丽泰金属有限公司

浙江春天实业集团有限公司、浙江中仑建设有限公司、张跃飞、许婷、飞耀控股集团有限公司、张华飞。

保理业务，付款方浙江省国际贸易集团物流有限公司，浙江凯骏电子科技有限公司、钱志庭、蔡晶。

陈瑜、陈福根、高金芳、陈明、杭州太平针织时装有限公司。

浙江环新工贸有限公司、浙江宏涛房地产开发有限公司、永康麦特尔金属制品有限公司、胡关妙、朱香兰、胡友星、胡菊凤、浙江摩兴电器有限公司

浙江永康力士达铝业有限公司、胡建、应美红、李世清、吴留香

浙江民泰实业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、浙江攀臣工贸有限公司、黄雨、汤丽宏、陈宇攀、胡咪咪

武义托普机电有限公司、郦赛宇、林伟、应宁宁、赵宁

浙江嘉禾管业股份有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方荣刚、龚兰英、方新民、吴苗英、义乌市宏伟保证材料有限公司、吴有君、吴君、胡艺成

义乌市乐叶针织有限公司、叶志卿、吴红玲、方金林、何明英

浙江美亚天奴服饰有限公司、傅洪星、陈海娟、楼建伟、金孝红、浙江达世元汽车配件有限公司

童坚雄、楼舒适、浙江港美服饰有限公司、傅洪球、季国辉、楼灿仕、汪莲娣

张毅、义乌市华伦包纱有限公司、骆平、陈雪英、义乌市羽西玻璃制品有限公司、赵关于、赵
金香、浙江诗蕾袜业有限公司、山东求新科技园有限公司、俞红娟、俞英红、吴国庆、孙雪琴

义乌市天颜袜业有限公司、陈洪兴、樊荷娟、浙江金丰彩印有限公司、金庆丰、楼绿玲

义乌市彩信文具有限公司、陈沛东、龚卫英、义乌市明恒塑料制品有限公司、吴关潮、吴月香、吴跃华、郑丹英

浙江恒稳工贸有限公司、章高龙、章彩霞、章高勇、李燕、章宁、杨优、应振登、舒伟英、浙江宝源电器有限公司

浙江海懋工贸有限公司、浙江弘盛工贸有限公司、吕志生、黄锦云、应旭晨、朱育承

义乌市亚太纺织品有限公司、陆考福、方秋桃、安徽美亚针纺有限公司、傅洪星、陈海娟

永康市浪涛铜业有限公司、陈俊广、杜玲莉、应可新、周春菊

吴善顺、浙江广臻橡塑科技有限公司

安吉县华联商厦有限公司

纪阿生、费新英

湖州丰泰不锈钢管有限公司，杨利民、许向梅

温州市新光机车部件有限公司、郭庆荣、林春莲

明展鞋业有限公司、郑向明、陈柏青

浙江盛高工艺品有限公司、虞亦棒、陈秀华

钱文赤、李雪琴、钱翔、苍南县钱事达印业有限公司

浙江良精锻造厂、王名才、由浙江晨剑锻造有限公司、温州浩源电力电器有限公司

浙江华光电力成套设备有限公司、温州力引管桩有限公司、吴胜俊、吴胜宇、浙江华光电力成套设备有限公司、温州力引管桩有限公司

上海中际电气有限公司、胡建双、金丛丛、温州市德昌鞋业有限公司

浙江亚洲龙继电器有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、王黎阳、蒋爱霞

枫达电器有限公司、胡建东、李建琴、上民电气丽水有限公司

浙江锋华工具有限公司、乐清市盛达金属材料有限公司、夏操友、大力控股有限公司

天洲电器集团有限公司、温州丽都房地产开发有限公司、乐清市江银实业有限公司、陈耀哲、黄仁海

浙江双林模具钢有限公司、苍南县瑞升气体有限公司，吴玉丰、陈林、胡国连。

温州晶环散热器有限公司、上海中天印刷设备制造有限公司及林孝余、林建国、林君弟。

上海昊宇机械有限公司和江苏天宇机械有限公司

浙江西意实业有限公司、金顺发、郑巨妹、金华绿建房地产开发有限公司、温州拓博塑料制品有限公司

-

台州九鼎商务有限责任公司、九鼎房地产有限公司、九鼎建设集团有限公司、应春富、徐云飞

序号 债务人名称 债权本金（元） 担保人
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144
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166
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177
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东阳市布雷斯顿服饰有限公司

东阳希望纺织有限公司

义乌市富丽达制袜有限公司

杭州炬日家具工业有限公司

绍兴县绿叶印染有限公司

浙江亿丽斯织造有限公司

浙江鼎盛交通建设有限公司

绍兴县至开贸易有限公司

诸暨新林化纤有限公司

浙江何仕汽车工具有限公司

浙江锦裕针织有限公司

浙江名鸿贝壳装饰材料有限公司

诸暨华达纺织有限公司

诸暨市万瑞农机有限公司

浙江申佰利袜业有限公司

浙江五峰电子有限公司

千秋集团有限公司

浙江圣鸿实业有限公司

中业阀门集团有限公司

浙江双龙阀门有限公司

丽水市信固金属制品有限公司

浙江东方铜业有限公司

浙江赛万特科技有限公司

玉环观光国际酒店有限公司

台州弘日光科太阳能科技有限公司

莱恩（中国）动力有限公司

浙江新源机电科技有限公司

浙江金大电器有限公司

义乌市奥克斯纤维有限公司

浙江力得纺织有限公司

义乌市众生医药有限公司

义乌市庆琳饰品有限公司

浙江浪达厨具有限公司

义乌市鼎盛锦纶有限公司

东阳市卓越贸易有限公司

浙江棒棒门业发展有限公司

义乌市广兴伞业有限公司

义乌双环玩具有限公司

义乌市望江塑料厂

浙江运东实业有限公司

义乌市辉运饰品有限公司

义乌市众亿装饰材料有限公
司

义乌市祥胜文化用品有限公司

浙江义乌跨世工贸有限公司

义乌市九联漂染厂

武义卡拓车用工具有限公司

浙江铁成工贸有限公司

浙江艺新实业有限公司

永康市齐诚焊接设备有限公司

浙江川岛电器股份有限公司

义乌市不一样箱包有限公司

浙江春风健身器材有限公司

义乌市红日木业有限公司

浙江中成水泥管桩有限公司

嘉善荣兴不锈钢制品有限公司

嘉兴信益医疗器材有限公司

海宁天娇袜业有限责任公司

海宁市海豚物资有限公司

国之光照明工程有限公司

浙江鑫和新型板材发展有限公司

浙江正大橡胶有限公司

杭州萧山东南气体有限公司

浙江永翔电缆集团有限公司

杭州易谐扬贸易股份有限公司

杭州煌家照明电器有限公司

杭州越泽实业有限公司

浙江跃腾水产食品有限公司

杭州萧山通达食品有限公司

杭州信谊精密构件有限公司

杭州信柯达工贸有限公司

杭州宇隆羽绒制品有限公司

大自然控股集团杭州进出口有限公司

浙江干帛进出口有限公司

浙江桥通进出口有限公司

湖州华弘铝业有限公司

湖州天业塑胶有限公司

湖州华祥不锈钢管有限公司

湖州久新不锈钢制品有限公司

湖州华鼎不锈钢管业有限公司

浙江超凡新材科技有限公司

江浦不锈钢制造有限公司

浙江江湾进出口有限公司

嘉兴市鑫翔不锈钢贸易有限公司

浙江德加投资集团有限公司

祐康食品集团有限公司

杭州祐康电子商务网络有限公司

杭州祐康食品有限公司

祐康食品（杭州）有限公司

浙江省迪达进出口有限公司

浙江美绮尔纺织有限公司

诸暨越美纺织品有限公司

5202815.1

18000000

19921020.44

13086213.15

20826709.63

49792579.25

15414873.49

14999877.7

12726312.53

9549717.86

7999976.21

4445399.56

19875000

7105935.19

19912616

9761500

13984188.34

6301727.04

19499995.46

7500000

0

19412506.61

1482305.67

9500000

6000000

40000000

60000000

39990000

80000000

43582626.5

5496678.7

9938161.71

18576135.09

6859345.71

0

13560000

5320000

11930000

7168968.22

30830000

10390000

15400000

15559996.95

42549941.39

7000000

10504478

7959955.2

19998866.67

12038825.37

11986260.38

10813357.04

12000000

0

8998767.31

22000000

13900000

14999998

16851058

3702060

29971294.87

3439560.94

24200000

81347133

7949667.24

5000000

9750000

16585143.08

4238513

37000000

22285021.11

29500000

63853937.93

49195681.63

22294386

4433240.78

5992919

5254285.68

8000000

6000000

9566049.7

58968000

22298600

0

37753395.78

16000000

40000000

29987978.36

30000000

50000000

51340000

28180000

东阳市金呔狼领呔有限公司、蒋顺高、陈文芳、单玉红、周琳琳

东阳市樊氏印刷包装有限公司、樊永胜、杜雪萍、张冠洋、程响萍、东阳市浙东通信器材工贸有限公司、厉柏立、王菊芳

浙江域鼎工贸有限公司、义乌市成效塑料制品有限公司、陈津祥、陈爱青，陈耀、楼爱萍、浙江域鼎工贸有限公司、丁国富、丁苏园

蓝天博洲集团有限公司、周关松

浙江鼎丰铝业有限公司、绍兴县肖绍纺织印染有限公司、江苏宝洋体育器材有限公司、绍兴县泰富纺
织服装有限公司、淮安市兰德科技投资发展有限公司、江苏惠上纺织品有限公司、孟宝泉、林芳

绍兴恒柏制衣有限公司、浙江中波实业股份有限公司、浙江新中天控股集团有限公司、绍兴县嘉业房地产开发有限公司、徐仁良、王瑛

浙江众立建设集团有限公司、平湖市兆盛置业有限公司、钟兆龙、钟优珍、钟金龙、丁萍

边中尧、刘芳

浙江万龙化纤有限公司、诸暨市大唐镇加弹厂、赵伟林、方杏芳、丁琮

恒翔控股集团有限公司、福朗特机电科技有限公司、何建军、潘红英

浙江万龙化纤有限公司、金瑜、赵金燕

诸暨名都置业有限公司、虞明敏、谢燕敏

浙江美邦纺织有限公司、丁林达、丁爱华

浙江捷灵开关有限公司、南京捷科动力机械有限公司、浙江捷灵机械有限公司、浙江爱水宝管业有限公司、陈建刚、吴春萍

诸暨市曼思登机械有限公司、诸暨新林化纤有限公司、戚佰利、楼碧霞

浙江永洁环境科技有限公司、杨仁中、诸暨市电容器厂、诸暨市东白湖房产开发有限公司、浙江五峰电子有限公司、周晓东、蔡丽芳、杨仁中

章华彪、朱伊琳、陈梅菊、章玉静、陈勇军、章玉洁、浙江宇圣工贸有限公司、陈旭萍、
翁洪耿、缙云县中远包装材料有限公司、千秋集团有限公司、浙江千秋科技有限公司

圣鸿集团有限公司、浙江圣和工艺品有限公司、寿光圣鸿置业发展有限公司、浙江圣鸿实业有限公司、胡启洪、胡丽青、胡启青

大众阀门集团有限公司、金志渊、林玲玲、金戈、东安东瓯置业有限公司

中业阀门集团有限公司、大众阀门集团有限公司、金志渊、林玲玲、金戈、东安东瓯置业有限公司

-

浙江博洲钢业有限公司、孔庆庚、章福洪、章福周、陈帮朋、孔飞云、

台州千里马零部件制造有限公司、温岭市牧屿灵棚包装厂、李国清、徐云芽、李巧凤、金持林

沈传明、玉环观光国际酒店有限公司

浙江清源水暖洁具有限公司、蒋连法、陈慧卿、蒋建、陈少白

星月集团有限公司、胡济深、胡玉梅、胡济荣、郦建宜、杨仲雄、胡淑滋

浙江金大电器有限公司、浙江新源机电科技有限公司、邵少伟、洪鸣君、章康文、卢苏菊、章小理、胡昕、金
大集团有限公司、浙江格蕾美车业有限公司、广西顺邦置业有限公司、广西顺达机电科技有限公司。

兰溪市金大机电科技有限公司、章小理、胡昕、邵少伟、洪鸣君、金大集团有限公司、
浙江格蕾美车业有限公司、广西顺邦置业有限公司 、广西顺达机电科技有限公司

义乌市郁安纺织有限公司、马祥寅、石金芝、义乌市梦柔针织袜业有限公司、金助民、
季巧琴、江苏邦源纺织有限公司、江苏邦源新材料股份有限公司、季敬斌、黄巧娟

吴宗飞、朱灵仙、吴显荣、百隆针织有限公司、虞其平、吴雪萍、浙江运东实业有限公司、陈溪金、方云碧、江西力得纺织有限公司、义乌市天宇针织有限公司

浙江忆丰科技有限公司、余小建、傅丽鹏、义乌市金晟工艺品有限公司、金明生、王君芳

义乌市千金饰品有限公司、骆以良、虞廷园、孟庆荣、丁红娟

浙江兄弟铜铝管制造有限公司、应志昂、周小芳、应开浪、曾宜平

义乌市莱宾包纱有限公司、赵明松、赵志松、义乌市新征针织袜业有限公司、林新太、金征、林春

东阳希望纺织有限公司、张冠洋、程响萍、东阳市普源光电科技有限公司、周伟锋、卢莹

浙江棒棒科技创业园有限公司、浙江棒棒五金工具制造有限公司、浙江泓源木业有限公司、浙江武义九邦实
业有限公司、浙江博易斯实业有限公司、应哲、徐晓芳、应迪邦、应九红、应龙灯、陈雪萍、陈莹钧、曾鲁燕。

浙江品华农林开发有限公司、楼品华、陆向萍、倪承位、吕晓芳

浙江义乌丰臻工艺品有限公司、吴光跃、张美苏、刘玉中、武爱萍。

义乌双环玩具有限公司、吴光跃、张美苏、赵贤昌、许明芳

义乌市飞腾纺织有限公司、吕国义、吕红英，浙江力得纺织有限公司、浙江运东实业有限公司、
吴宗飞、朱灵仙，陈溪金、方云碧，浙江丽美工艺品、王芳、淳安千岛湖嘉鸿置业有限公司

义乌市不一样箱包有限公司、杨继红、周素珍夫、徐传华、龚汉茶、江西辉运实业有限公司、金华市辉运饰品有限公司

金华市新众亿工艺品有限公司、杨明忠、高志丹、义乌市琪亿塑料制品有限公司、高礼宏、姜庭存、周
建仁、杨仙君、浙江苏莎服饰有限公司、王诚彬、马燕仙、浙江联盛工艺品有限公司、楼有民、王亚珍

义乌市全派齐五金配件有限公司、王美、楼宪文、黄胜伟、王英

浙江康立化纤有限公司、义乌市九联漂染厂、浙江义乌跨世工贸有限公司、金跃民、骆佩玲、金华市玮玮饰品厂、义乌市
天颜袜业有限公司、陈洪兴、樊荷娟、义乌市下骆宅兄妹自控设备袜子定型厂、骆莎、赵德成、骆军、骆金红、陈巧芳。

浙江康立好化纤有限公司、义乌市九联漂染厂、金跃民、骆佩玲、金华市玮玮饰品厂、义乌市天颜袜业有
限公司、陈洪兴、樊荷娟、义乌市下骆宅兄妹自控设备袜子定型厂、骆莎、赵德成、骆军、骆金红、陈巧芳。

浙江远征工贸有限公司、翁妙艳、王卫胜、陆光辉、顾玲娣

浙江民泰实业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、黄雨、汤丽宏、黄建、舒海燕、永康市旺成不锈钢制品有限公司、浙江铁成工贸有限公司、王福财。

浙江曙光实业有限公司颜关伟、颜爱儿、章建新、胡秀芳、永康市艺新休闲用品有限公司。

林剑锋、杜平赛、章龙灯、浙江齐诚工贸有限公司、徐耿、周雷挺、黄静翠

浙江宝源电器有限公司、应振登、舒伟英、永康市古丽弘立塑料有限公司、浙江日金实业有限公司、曹长理、程佩珍。

义乌市辉运饰品有限公司、徐传华、龚汉茶、金华市辉运饰品有限公司、江西亚迈实业有限公司

浙江联鑫厨具有限公司、浙江天鑫运动器材有限公司、俞振贤、任苏雪、俞渝航、陈瑶瑶、俞慧慧、应见宝。

陈平、江波

嘉善荣兴不锈钢制品有限公司、嘉善亿邦金属制品有限公司、嘉兴宏海集装箱配件有限公司、金宏坚。

嘉善宏邦金属材料回收有限公司、金宏坚、浙江中成水泥管桩有限公司

嘉善康利达康复器材有限公司、浙江丰邦贸易有限公司、浙江央大机械设备有限公司、嘉善宝恒金属贸易有限公司、嘉兴明通光能科技有限公司、张益军

浙江光华新材料有限公司、海宁宏洋集团有限责任公司、孙丙章、沈凤仙

浙江翔龙包装印刷有限公司、由浙江致远软包装有限公司、郁建国、缪诞红

浙江富奥电梯有限公司、海盐三环劳动服务有限责任公司、浙江强丰不锈钢管业有限
公司、夏昌明、海盐县正大机电设备有限责任公司、海盐中泰机电设备安装有限公司

杭州沈氏化纤有限公司、杭州之江并关股份有限公司

浙江中企实业有限公司和吴志辉

杭州富城布业有限公司和王水祥

杭州天元涤纶有限公司，杭州悍马涂料玻璃有限公司，傅华东、李颖。

杭州永翔纺织有限公司，杭州悍马涂料玻璃有限公司，傅华东、李颖。

浙江双富电力设备有限公司和陈来富

绍兴县紫蝶纺织品有限公司和金妙夫

杭州浙东钢管制品有限公司

杭州悍马涂料玻璃有限公司，杭州虹梁食品配送有限公司，孙灿甫。

上海金研机械制造有限公司、赵建坤、杭州千岛湖绿色世纪房地产开发有限公司、杭州萧山国际物流有限公司。

杭州永泰纺织有限公司

杭州宇隆纺织有限公司、杭州青松印染有限公司、戴国龙和俞国莲

浙江翔盛集团有限公司

浙江万驰建设集团有限公司

杭州腾飞工贸实业有限公司和胡林浩。

湖州金莱特铝业有限公司，曹立琦、汪伟

湖州天恩塑业有限公司、湖州天业塑胶有限公司、长兴民乐建材有限公司、杨伟民、金红

湖州华鼎不锈钢管业有限公司和湖州久新不锈钢制品有限公司、潘云祥、陈国妹

湖州华祥不锈钢管有限公司、湖州华鼎不锈钢管业有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、沈雪英、张建新

湖州华祥不锈钢管有限公司、湖州久新不锈钢制品有限公司、罗庚山、陈银花

李海林、孙金珠

吴增安

吴亮、叶梦蝶

-

丽水市兴业房地产开发有限公司、浙江乾通煤炭物资有限公司、浏阳市云和水电综合开发有限公司、蓝跃洪、刘慧君。

杭州祐康食品有限公司 、杭州祐康置地有限公司 、戴天荣。

祐康食品集团有限公司 、杭州祐康置地有限公司 、戴天荣

祐康食品集团有限公司 、杭州祐康置地有限公司 、戴天荣

祐康食品集团有限公司 、杭州祐康置地有限公司 、戴天荣

-

越美集团有限公司、湖北越美纺织集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平

越美集团有限公司、湖北越美纺织集团有限公司、浙江越美国际轻纺商贸城有限公司、徐志明、宣海平

序号 债务人名称 债权本金（元） 担保人

（下转14版）


